Саратовская область
Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково
Совет муниципального образования город Балаково
второго созыва
Десятое заседание Совета муниципального образования город Балаково
РЕШЕНИЕ № 86
29 мая 2009 года
О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования город Балаково при главе муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, письмо вице-губернатора - первого заместителя председателя Правительства Саратовской области, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Создать межведомственную комиссию по противодействию коррупции на территории муниципального образования город Балаково при главе муниципального образования город Балаково в следующем составе:
-
глава муниципального образования
город Балаково
- председатель комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике;
-
председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-
коммунального хозяйства;
-
председатель Контрольно-счетной комиссии
муниципального образования город Балаково;
Председатель комиссии:
Лаврентьев
Кирилл Владимирович
Члены комиссии:
Болякина
Ольга Владимировна
Грехов
Сергей Анатольевич
Козлов
Владислав Васильевич
	Анидалов                    Александр Юрьевич
	-   депутат Совета муниципального образования  город Балаково по одномандатному  избирательному округу № 6;

	Беккалиев
Дмитрий Хажимратович
	-     помощник прокурора города Балаково (по согласованию);

	Чепрасов
Иван Васильевич

	-  депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу № 18;

	Горшков
Виктор Всеволодович

	-  депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу № 12;

	Николаев
Константин Алексеевич

	-  член          Общественного          совета
муниципального образования город Балаково (по согласованию)

	Мазунина
Ольга Георгиевна

	- глава    администрации     муниципального образования               город               Балаково
(по согласованию)

	Карномазов
Олег Александрович

	- руководитель аппарата администрации муниципального образования город Балаково (по согласованию)

2.  Рекомендовать комиссии разработать проект Положения о комиссии и внести его для утверждения главе муниципального образования город Балаково, опубликовать Положение о комиссии в средствах массовой информации.
3. Главе муниципального образования город Балаково Лаврентьеву К.В. ежегодно докладывать об итогах работы комиссии на заседании Совета муниципального образования город Балаково.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования                                             К.В.Лаврентьев